スカイポートサービス株式会社
〒479-0881 愛知県常滑市セントレア 1-2
中部国際空港内 第 3国際貨物上屋

各位

拝啓  晩秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

扨、本年 11 月 18 日より弊社上屋を下記新上屋に移しますので、ご案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら弊社宛お問合せ賜わりたくお願い申し上げますと共に、引き続き

倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

１．新上屋名称・場所
スカイポートサービス株式会社（SPS）「スカイポートカーゴセンター」
〒479-0881 愛知県常滑市セントレア一丁目 2 番地

２．移転前後における搬出入場所

17 日まで： 現上屋  /  18 日以降： 新上屋
３．連絡先（変更無し）

輸入 tel： 0569-38-8971 輸出  tel： 0569-38-8972
  fax： 0569-38-9188  fax： 0569-38-9189

４．NACCS 利用者コード（変更無し）
輸入 ： ５ISKQ  輸出 ： ５ISKP

５．営業時間（搬出受付時間）（変更無し）
07:00 ～ 23:00

６．取扱貨物に関する事柄
上記連絡先まで、確認方願います。

ｽｶｲﾎﾟｰﾄｶｰｺﾞｾﾝﾀｰ（新上屋）

DHL

ゲート

上屋事務所

SPS

庇

歩行帯

SPS
（現上屋）